
62

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  12  16. октобар 2018. 

234.

На основу члана 35. тачка 33. Стату-
та града Сремска Митровица („Сл.лист 
града Сремска Митровица“, бр.13/2012 и 
6/2018), Скупштина града Сремска Ми-
тровица, на седници одржаној  16.10.2018. 
године, донела је

З А К Љ У Ч А К

I

ДОНОСИ СЕ Aкциони план за укљу-
чивање грађана у процесу доношења 
одлука о трошењу средстава прикупље-
них по основу пореза на имовину.

Саставни део овог закључка је Aкцио-
ни план за укључивање грађана у процесу 
доношења одлука о трошењу средстава 
прикупљених по основу пореза на имови-
ну.

II

Овај закључак ступа на снагу даном до-
ношења, а биће објављен у „Сл.листу гра-
да Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА 
СРЕМСКА МИТРОВИЦА

Број: 436-496/2018-I 
Дана: 16.10.2018.године
Сремска Митровица 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Томислав Јанковић, маст.инж.менаџмента, с.р.

2018.
2021.



63

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  12  16. октобар 2018.  

, „ 2 –
“, , IMG.

1

, ,
,

. ,
,

:
: ,

, ;
: ( ),

, ,
, ,

.
,

,
,

.
( )

.

:
1. ;
2. ;
3. ;
4. , ;
5. , ;
6. , ;
7. .

. e

.
,

, .



64

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  12  16. октобар 2018. 

,
, , , ,

, .
„ “,

.

,
,

. ,
.

,
, , ,

, , .
,

.

,
, ,

, ,
,

, , ,
, , ,

, .
,

.

,

, , ,
, , ,

.

, .

, .

.



65

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  12  16. октобар 2018.  

,

, ,
. ,

,
, .

:
,

,
,

,
,

,
,

.

SWOTje Stenghts – , ; Weaknesses – ;
Opportunities – , Threats – .

, ,
SW :

;
;

;
;

;
;

;

;
;

;
;

;
;

;
,

;
;

;

;
;

;



66

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  12  16. октобар 2018. 

;
;

;

;
;

,
, ,

,
, .

:

, ,
:

:
,

International Management Group – IMG sa saradnicima

:
( ), , ,

, ;
,

, ,
.

, , :
;
, ;

;
;

;
, ;

, .

:
;
;
;



67

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  12  16. октобар 2018.  

2

–

,
, .

:
.

.
. ,

.

, :
1) – , ;
2) – .

, :
( ),

( )
,

( ).

2021. ?

( ) ( )

a

Ja



68

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  12  16. октобар 2018. 

2021. ?

2021. ,
.

,
.

,
. , ,

.
. ,

, . ,

,
.

,
,

.

( ):

1: ,
.

,
.

, ,
, , ,

.

2:
.

.
,

,
.

3:
.

, ,
.

,
.



69

 СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
С

Т ГРА
Д

А
 С

РЕМ
С

К
А

 М
И

ТРО
В

И
Ц

А
                   

 Број  12
 16. октобар 2018.   

3

1:
( 2018. )

2018.

, – 2018. ,

–
2018.

(2019. – 2020. )

, ,
, , 2019.

2020.

,

, , 2019.
2020.

,

( )

, 2021.

2:
( 2018. )

, –
2018.

, –
2018.



70

 СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
С

Т ГРА
Д

А
 С

РЕМ
С

К
А

 М
И

ТРО
В

И
Ц

А
                   

 Број  12
 16. октобар 2018.  

(2019. – 2020. )

;
2019.

2020.
,

( )

( , ,
)

;

,

,

,
, 2021.

,

3:
( 2018. )

–
2018.

,

(2019. – 2020. )

( ,
,

.)

,
, 2019.

2020.
, ,

.
.

( )

,
,
, 2021. ,



71

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  12  16. октобар 2018.  

.

.

,

.
,

.
,

,
,

.

snezana.brindza
Rectangle


